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Kontrolrapporten er ændret den 24. januar 2024.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Temperatur
ved opbevaring.
Bødeforelæg på 5.000. kr. fremsendt.
Følgende er konstateret: I virksomhedens køledisk med
opbevaring af stegt kylling i stykker måles
centrumstemperaturen til 18,7 grader med kalibreret
termometer. Omgivelsestemperaturen i køleren er målt til 4,8
grader C med kalibreret luftføler. Der er ca. 750g i beholderen.
Virksomheden kasserede kyllingen under tilsynet.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi ændrer på
vores procedure og bringer det i orden.
Der er optaget fotodokumentation og fremvist virksomheden
under tilsynet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: Køkken, opvaskemaskine, overflader og
gulvriste.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
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Følgende er konstateret:
Virksomheden dokumenter egenkontrollen elektronisk.
Egen fastsatte frekvens for dokumentation er 1 gang om ugen.

* I november 2023 er der ud af fire uger kun dokumenteret for en uge for opbevaringstemperatur,
varemodtagelse, varmebehandling og nedkøling. Virksomheden oplyser at den har holdt lukket i to arbejdsdage
i november.

* I december 2023 er der ud af fem uger kun dokumenteret 1 gang for ene frysetemperatur, ellers ingen
dokumentation. Der har ikke været yderligere dokumentation på opbevaringstemperatur på køl,
varemodtagelse, varmebehandling og nedkøling.

* I januar 2024 er der ud af 2 uger ingen dokumentation for opbevaringstemperatur, varemodtagelse,
varmebehandling og nedkøling.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi ændrer procedure og uddelegerer opgaven til flere.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Der er optaget fotodokumentation og fremvist virksomheden under tilsynet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har ved kontrollens begyndelse fået gennemgået og efterfølgende udleveret
retssikkerhedsblanketten.


